

Referat af møde i Borgerforeningens bestyrelse d. 24-2-10

Tilstede: Frederik, Lene, Daniel, Agnete

Afbud: Jan, Hardy

Ad 1: Referat og dagsorden er godkendt.

Ad 2: Medlemslisten er opdateret og der er sendt mails ud til dem, vi har mail-adresser på.

Ad 3: Kontingentet opkræves i april – medlemmer af bestyrelsen går rundt til alle husstande efter flg ruter:

Slangebakken, Kjærs Møllevej, Anebjergvej, Møllerupvej : Lene

Anedalvej, Gl. Laven : Jan

Himmelbjergvej – lige nr - fra Laven Motormølle og op til Gl. Laven(+ ulige e aftale) : Agnete

Himmelbjergvej – ulige nr- fra Sometimes og op til campingpladsen incl : Hardy

Himmelbjergvej begge sider fra krydset og mod Ry : Frederik

Vi ringer på, præsenterer os og hører om folk vil betale kontingent med det samme eller vil indbetale på Netbank. Der skrives i givet fald kvittering på udleveret brev. – Der hvor der ikke er nogen hjemme, smides brevet i postkassen. – Vi krydser af på medlemsliste, hvem der har betalt – samt nye mailadresser.

Hardy medtager medlemslister til næste møde.

Ad 4: Hjemmesiden: www.Laven.dk – indeholder masser af praktiske oplysninger, nyheder og kommunikation vedr. Laven.

Den er opdateret og bliver det fremover. (Frederik indtil videre). Alle er velkomne til at sende indlæg. Materiale sendes til laven borgerforening@gmail.com - eller man kan skrive til bestyrelsens individuelle mail adresser.

Ideer til opslag på hjemmesiden: Det foregår i Laven – det laver vi i Laven (f.eks. forskellige kunstnere/ kunsthåndværkere) - bytteordninger - babysitting etc....

Man kan tilmelde sig Borgerforeningen gennem hjemmesiden.

Ad 5: Fordeling af Borgerforeningens kano-og kajakpladser for 2010: Se hjemmesiden ! Her oplyses om, hvorledes man kan få tildelt en plads. Pladsen skal søges inden 1-4.

Ad 6: Sti til Linå: Stiuvalget (bl.a. Henrik Løvschall og Jan Niebro) har holdt møde – se hjemmesiden !

Ad 7: Bestyrelsen spiser middag sammen på restaurant i Silkeborg efter kontingenttrunden.

Ad 8: Evt:

Toggruppen (Lars Holmgaard, Morten Stender, Frederik) kommunikerer med Arriva vedr togdriften bl.a om oplysning af togtider på forhånd og taxaordning til Ry – gode ideer efterlyses.

Bogbussen kommer fremover om torsdagen kl 16.40 – 17.40 – se Hjemmesiden ! Og skriv kommentarer !

Brev fra Asbjørn Bjerre med opfordring og forslag til reparation af belysning på havn. Bestyrelsen går videre med dette.

Der er møde i Lokalhistorisk Forening på lørdag d. 6-3 kl 14-17 i Linå Sognehus.

Næste møde: Onsdag d. 7- 4 -10 kl. 19.30 hos Daniel

For referatet: Agnete